UBND HUYỆN NÚI THÀNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

            Số: 30 /TB-PGDĐT                      Núi Thành, ngày  23  tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO SỐ 3

Về việc phân công nhiệm vụ thi học sinh giỏi lớp 9 năm học 2021-2022

 Kính gửi:  - Hiệu trưởng các trường THCS;

          - Giám thị, cán bộ phục vụ thi.

 Căn cứ Công văn số 212 /PGDĐT, ngày 18 tháng 10 năm 2020 về việc Tổ

chức thi học sinh giỏi lớp 8, 9 và khảo sát HS giỏi 6,7 năm học 2021-2022 và Thông

báo số 24 /TB-PGDĐT, ngày 04 tháng 11 năm 2021.

         Căn cứ Quyết định số 1009 /QĐ-PGDĐT, ngày  22 tháng 11 năm 2021 về việc

Thành lập Hội đồng coi thi học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học 2021-2022 đặt tại

trường THCS Trần Cao Vân

 Phòng GDĐT huyện Núi Thành thông báo phân công thầy cô giáo làm nhiệm

vụ coi, phục vụ kỳ thi HSG lớp 9 với một số nội dung như sau:

1. Thời gian: Tất cả các thành viên Hội đồng thi có mặt tại Hội đồng đúng

giờ để làm nhiệm vụ vào lúc 6 giờ 45 phút, ngày 25/11/2021.

2. Địa điểm thi: tại trường THCS Trần Cao Vân.

3. Phân công nhiệm vụ cụ thể như sau: (có danh sách kèm theo)

- Giám thị 2: (không dự họp Hội đồng thi)  Giám thị đến tại phòng Hội đồng thi

để nhận hồ sơ và đến phòng thi được phân công  để ghi sơ đồ số báo danh, sau khi đánh

xong số báo danh và gọi ngay những thí sinh có mặt vào vị trí theo sơ đồ, ổn định thí

sinh và triển khai quy chế thi, hướng dẫn các thủ tục làm bài thi, nộp bài…

- Các giám thị 1, giám thị 3: Đến phòng họp quy định của Hội đồng đúng giờ

để thực hiện nội dung theo phân công của Chủ tịch Hội đồng thi.

- Giám thị, cán bộ phục vụ thi ( từ số thứ tự 47 đến 50):

Giao thầy giáo Đặng Thanh Dương làm nhóm trưởng của Tổ, linh hoạt phân

công nhiệm vụ cho các thành viên để hướng dẫn thí sinh đo thân nhiệt,  sát khuẩn, khẩu

trang. Nếu  thí sinh có biểu hiện sốt thì phải báo cáo ngay Chủ tịch Hội đồng thi để giải

quyết. Hướng dẫn thí sinh vào đúng phòng thi.

Lưu ý: Không cho những người không có nhiệm vụ tại Hội đồng vào khu vực

thi. Sau khi hoàn thành nhiệm vụ ở cổng chính của trường thì các thành viên về phòng

Hội đồng để nhận nhiệm vụ.

4. Đối với các trường THCS:

- Đối với những thí sinh thuộc diện F2 (Covid-19) thì cho các em đến trung tâm

y tế xã test nhanh nếu có kết quả âm tính, thời gian test trước ngày 25.11. 2021 và phân

công phụ huynh đưa thí sinh đến khu vực thi. Đối với các thí sinh còn lại thì nhà trường

có kế hoạch phân công đưa đón an toàn theo Thông báo của Hội đồng thi.

- Tiếp tục tuyên truyền phụ huynh, học sinh về công tác phòng chống dịch

Covid- 19 của địa bàn huyện trong thời gian qua để phụ huynh, học sinh an tâm thực

hiện tốt sĩ số thí sinh đến dự thi.

- Thông tin nhiệm vụ cụ thể của giám thị, cán bộ phục vụ kỳ thi theo danh sách,

sơ đồ phòng thi, số báo danh cho thí sinh được biết.

- Đối với thí sinh dự thi môn Tin thì nhà trường chuẩn bị máy tính sách tay và

các điều kiện để phục vụ thi môn Tin.

Trên đây là Thông báo của Phòng GDĐT về kỳ thi HSG 9  đề nghị Hiệu trưởng

các trường triển khai thực hiện đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:       KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Các trường THCS; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT.

     Đinh Tấn Hoàng

PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN LÀM NHIỆM VỤ THI HỌC SINH  GIỎI LỚP 9

NĂM HỌC 2021-2022

TT Họ và tên giáo viên Trường Dạy môn
Nhiệm

vụ
Phòng thi

1.  Nguyễn Thanh Quảng Nguyễn Duy Hiệu Mĩ Thuật Giám thị GT2 - PHÒNG 1

2.  Đỗ Vinh THCS Chu Văn An Thể dục Giám thị GT2 - PHÒNG 2

3.  Trần Thị Thu Hiền THCS Hoàng Diệu Âm nhạc Giám thị GT2 - PHÒNG 3

4.  Nguyễn Thị Kim Tuyền THCS Huỳnh Thúc Kháng Âm nhạc Giám thị GT2 - PHÒNG 4

5.  Chung Đỗ Minh Trí THCS Kim Đồng Thể dục Giám thị GT2 - PHÒNG 5

6.  Lý Như Hùng THCS Lê Lợi Thể dục Giám thị GT2 - PHÒNG 6

7.  Châu Quang Vũ THCS Lê Văn Tâm Thể dục Giám thị GT2 - PHÒNG 7

8.  Nguyễn Thị Nga THCS Phan Châu Trinh Âm nhạc Giám thị GT2 - PHÒNG 8

9.  Trương Thị Hoàng Dung THCS Lý Thường Kiệt Nhạc Giám thị GT2 - PHÒNG 9

10.  Bùi Ngọc Hội THCS Trần Quý Cáp Âm nhạc Giám thị GT2 - PHÒNG 10

11.  Phạm Hùng Thiên Quý THCS Nguyễn Khuyến Thể dục Giám thị GT2 - PHÒNG 11

12.  Trần Đăng Quang THCS Nguyễn Trãi Thể dục Giám thị GT2 - PHÒNG 12

13.  Nguyễn Văn Hùng THCS Trần Hưng Đạo Thể dục Giám thị GT2 - PHÒNG 13

14.  Trần Anh Thuấn THCS Phan Bá Phiến Thể Dục Giám thị GT2 - PHÒNG 14

15.  Huỳnh Thị Học THCS Nguyễn Trãi Tin học Giám thị GT2 - PHÒNG 15

16.  Lê Thị A Thắm THCS Lê Văn Tâm Tin học Giám thị GT2 - PHÒNG 16

17.  Trần Đại Phong THCS Trần Hưng Đạo Thể dục Giám thị GT2 - PHÒNG 17

18.  Phan Thị Mai Dân THCS Trần Quý Cáp Mĩ thuật Giám thị GT2 - PHÒNG 18

19.  Nguyễn Đức Viện THCS Nguyễn Khuyến Thể dục Giám thị Phòng hội đồng

20.  Nguyễn Văn Phòng Nguyễn Duy Hiệu Công nghệ Giám thị Phòng hội đồng

21.  Bùi Tấn Tuấn THCS Trần Cao Vân Thể dục Giám thị Phòng hội đồng

22.  Huỳnh Thị Tuấn Nam THCS Hoàng Diệu Mỹ thuật Giám thị Phòng hội đồng

23.  Phan Thị Hồng Hoa THCS Lê Lợi Mỹ thuật Giám thị Phòng hội đồng

24.  Mai Văn Hòa THCS Chu Văn An Thể dục Giám thị Phòng hội đồng

25.  Nguyễn Thị Thanh Ngọc THCS Phan Bá Phiến Âm Nhạc Giám thị Phòng hội đồng

26.  Trần Thị Thương THCS Lê Văn Tâm Mỹ Thuật Giám thị Phòng hội đồng

27.  Phạm Ngọc Khánh THCS Quang Trung Tin học Giám thị Phòng hội đồng

28.  Ngô Thị Duyên THCS Trần Cao Vân Tiếng Anh Giám thị Phòng hội đồng

29.  Nguyễn Thị Mỹ Trang THCS Lương Thế Vinh Lịch sử Giám thị Tập trung phòng 1

30.  Dương Công Tuệ THCS Lý Thường Kiệt Toán Giám thị Tập trung phòng 1

31.  Đỗ Thanh Tuân THCS Quang Trung Ngữ văn Giám thị Tập trung phòng 1

32.  Nguyễn Thị Thu Hiền THCS Huỳnh Thúc Kháng Sinh học Giám thị Tập trung phòng 1

33.  Huỳnh Thị Hiểu  THCS Kim Đồng Tiếng Anh Giám thị Tập trung phòng 1

34.  Trần Thị Luynh THCS Trần Hưng Đạo Tiếng anh Giám thị Tập trung phòng 1

35.  Lê Thị Kim Linh THCS Phan Châu Trinh Tin học Giám thị Tập trung phòng 1

36.  Trương Thị Trang THCS Trần Cao Vân Hóa học Giám thị Tập trung phòng 1

37.  Huỳnh Ngọc Vương THCS Lý Thường Kiệt Địa lý Giám thị Tập trung phòng 1

38.  Phan Văn Nghiêm THCS Kim Đồng Địa lý Giám thị Tập trung phòng 1

39.  Nguyễn Trường Lâm THCS Lê Lợi Vật lí Giám thị Tập trung phòng 1

40.  Trương Thanh Khương THCS Lương Thế Vinh Toán Giám thị Tập trung phòng 1

41.  Võ Thị Hai THCS Nguyễn Khuyến Sinh học Giám thị Tập trung phòng 1

42.  Lương Vũ Thùy THCS Nguyễn Khuyến Tin học Giám thị Tập trung phòng 1

43.  Nguyễn Thị Cần THCS Phan Châu Trinh Hóa học Giám thị Tập trung phòng 1

44.  Lương Văn Hoa THCS Phan Châu Trinh Lịch sử Giám thị Tập trung phòng 1

45.  Bùi Thị Long Thi THCS Trần Hưng Đạo Ngữ văn Giám thị Tập trung phòng 1

46.  Giao Thị Trúc Duyên THCS Lương Thế Vinh Vật lí Giám thị Tập trung phòng 1

47.  Đặng Thanh Dương THCS Trần Cao Vân Thể dục Giám thị

Đo thân nhiệt.

Hướng dẫn HS

vào phòng thi ở

cổng

48.  Nguyễn Văn Tâm THCS Trần Cao Vân Thể dục Giám thị Như trên

49.  Nguyễn Thị Cẩm Tú THCS Trần Cao Vân Y tế  Phục vụ Như trên

50.  Lương Viết Trục THCS Trần Cao Vân Bảo vệ Phục vụ  Như trên

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2021-11-23T10:47:23+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtnuithanh@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-23T10:47:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtnuithanh@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-23T10:48:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtnuithanh@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!